[image: image1.png]

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  "Музаимская средняя общеобразовательная школа"

ИНН 0512011686          ОГРН 1020500866319
	368614, Республика Дагестан, Дербентский район,

село Музаим, ул.Школльная 9

	E-mail: raxman.agarzaev@mail.ru
тел. 89094863967

ПРИКАЗ

от 20.05.2020 г.
                                                                                                              № 144
«О промежуточной и итоговой аттестации

обучающихся 9-го класса в 2019-2020 учебном году»

           На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ввиду особенностей окончания 2019-2020 учебного года в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19);
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 21.05.2020 по 23.05.2020 промежуточную аттестацию по каждому учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам учебной деятельности для обучающихся, полностью освоивших основную образовательную программу основного общего образования:
2. Педагогам-предметникам:

2.1. выставить отметки обучающихся за третий триместр и рассчитать их как среднее арифметическое отметок, выставленных в классный журнал в рамках текущего контроля успеваемости;

2.2. выставить годовую отметку и рассчитать ее как среднее арифметическое триместровых отметок;

2.3. заполнить классные журналы;
3. Считать результаты промежуточной аттестации допуском к ГИА 2020 и основанием для перевода в 10 класс;
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
    Директор МБОУ
«Музаимская СОШ ____________/Наврузов Р.Н./